
Mandaatbesluit - Besluit om te anticiperen op de Verzamelwet hersteloperatie 

toeslagen – Stroomopwaarts MVS 

De colleges van burgemeester en wethouders van Maassluis, Vlaardingen en Schiedam; 

  

Ieder voor zover het zijn bevoegdheid betreft; 

  

gelet op: 

• de Gemeenschappelijke regeling Stroomopwaarts MVS; 

• het Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Maassluis, Vlaar- 

dingen en Schiedam tot vaststelling van het Besluit om te anticiperen op de Verzamelwet herstel- 

operatie toeslagen; 

• de beoogde Verzamelwet hersteloperatie toeslagen; 

• het bepaalde in de afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

besluit: 
• Om aan het dagelijks bestuur, de directeur, de unitmanagers, de teamleiders en de functionarissen 

in de organisatie van Stroomopwaarts MVS, mandaat en voor zover nodig volmacht of machtiging 

te verstrekken om de volgende activiteiten uit te voeren: 

o ambtshalve kwijtschelding te verlenen als het gaat om de vorderingen genoemd in het be- 

oogde artikel 3.3 van de Verzamelwet hersteloperatie; 

o ambtshalve kwijtschelding te verlenen als het gaat om de vorderingen genoemd in het artikel 

3.3 en alle andere activiteiten uit te voeren die zien op de Participatiewet, de IOAW en de 

IOAZ zoals genoemd in de beoogde Verzamelwet hersteloperatie toeslagen zodra deze in 

werking is getreden. 

• Aan het dagelijks bestuur van Stroomopwaarts de verplichting op te leggen om de informatie te 

verstrekken die nodig is. 

Aldus vastgesteld door: 

Burgemeester en wethouders van Maassluis in de vergadering d.d. 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Burgemeester en wethouders van Vlaardingen in de vergadering d.d. 29 juni 2021 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Burgemeester en wethouders van Schiedam in de vergadering d.d. 

de secretaris, 

de burgemeester, 

De gemandateerde stemt in met het verleende mandaat, 

Het Algemeen Bestuur van Stroomopwaarts MVS 

de secretaris, 

de voorzitter, 

Nr. 414807 

GEMEENTEBLAD 18 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Vlaardingen 

Gemeenteblad 2021 nr. 414807 18 november 2021 1 


